
 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2026     м. Кривий Ріг                                № 1183 

 

 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому     

районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», Положенням про відзнаки виконкому Саксаганської районної 

у місті ради та голови районної у місті ради, затвердженим рішенням виконко-

му районної у місті ради від 15 червня 2023 року № 192 зі змінами, виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити: 

1.1 за мужність, самовідданість, героїзм і воїнську доблесть, проявлені 

при ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди 40-х роковин 

Чорнобильської катастрофи (додаток 1); 

1.2 за високий професіоналізм, відданість професії, служіння мистецтву, 

плідну творчу діяльність, значний особистий внесок у розвиток і збереження 

культурних традицій та з нагоди Міжнародного дня театру (додаток 2); 

1.3 за високу професійну майстерність, якісне виконання службових 

обов’язків, сумлінну працю та з нагоди Дня геолога (додаток 3); 

1.4 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди 

Дня працівників житлово-комунального господарства та побутового обслугову-

вання населення (додаток 4); 

1.5 за високу професійну майстерність, якісне виконання службових 

обов’язків, сумлінну працю та з нагоди 70-річного ювілею Грамотою виконко-

му районної у місті ради – Калініченка Сергія Володимировича – водія  

автотранспортних засобів відділу автотранспортного забезпечення комунально-

го некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної  

допомоги № 4» Криворізької міської ради; 

1.6 за особливу мужність і героїзм, самовідданість і вірність військовій 

присязі й народу України, проявлені при виконанні військового обов’язку 

 – захисті територіальної цілісності та недоторканості України під час  

відбиття збройної агресії Російської Федерації, посмертно, Нагрудним знаком 

«Знак пошани Саксаганського району м. Кривого Рогу» військовослужбовця – 

Ходаковського В’ячеслава Михайловича – старшого лейтенанта. 



 2 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ  та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради               Василь СТАРОВОЙТ 


